CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 017/2010

"Requer que seja
contratado com urgência um
fisioterapeuta para o
hospital".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requere, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja contratado com urgência um fisioterapeuta para o
hospital.

JUSTIFICATIVA:

O número de pessoas que precisa fazer seções de fisioterapia é muito
grande em nosso município.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2010.

• ,
/. (200)52(d GopS do P4 /6 7

Homárto Lopes da Silva
Vereador

L\ MARA MUNICJPAL DE LAGnA DA CONF-71! .:;ÃO - TO
A, PROV AD
EM .22.1_,./45— /ÃaA2___

YrAçÃo.

Ass. Receppo •

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364-1163/ 3364-1444
Lagoa da Confusão — Tocantins